
　（１）市町別候補者別得票数に関する調

香川県第１区

氏　名 〇
小　　川
じゅんや

市町別 Ａ Ｂ （Ａ＋Ｂ）Ｃ Ｄ （Ｃ＋Ｄ）Ｅ Ｆ Ｅ＋Ｆ

高松市(第１) 8,664 5,189 74,988 45,924 10,752 145,517 0 145,517 3,511 149,028 1 149,029 28日0時53分

土 庄 町 236 190 3,436 2,636 406 6,904 0 6,904 149 7,053 0 7,053 27日21時55分

小豆島町 227 221 3,379 2,663 470 6,960 0 6,960 127 7,087 0 7,087 27日22時50分

小小豆豆郡郡計計 446633 441111 66,,881155 55,,229999 887766 1133,,886644 00 1133,,886644 227766 1144,,114400 00 1144,,114400

直 島 町 49 46 746 504 102 1,447 0 1,447 27 1,474 0 1,474 27日21時25分

１１  区区  計計 99,,117766 55,,664466 8822,,554499 5511,,772277 1111,,773300 116600,,882288 00 116600,,882288 33,,881144 116644,,664422 11 116644,,664433

惜敗率(%) - - 62.662 -

法定得票数＝（有効投票数）×１／６＝26804.666

供託物没収点＝（有効投票数）×１／10 ＝16082.8

（注）１　惜敗率は、香川県第１区における最多得票者の得票数に対する割合である。

　　　　　（比例代表選挙に重複立候補し、名簿登載順位が同一順位とされた者に限る。）

　　　２　「平井　卓也」は、比例代表選挙への重複立候補により当選
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香川県第２区

氏　名

市町別 Ａ Ｂ （Ａ＋Ｂ）Ｃ Ｄ （Ｃ＋Ｄ）Ｅ Ｆ Ｅ＋Ｆ

高松市(第2) 22,405 9,072 1,859 33,336 0 33,336 692 34,028 1 34,029 28日0時20分

丸亀市(第2) 7,721 3,901 641 12,263 0 12,263 168 12,431 -1 12,430 27日22時47分

坂 出 市 12,866 9,080 1,052 22,998 0 22,998 279 23,277 1 23,278 27日23時4分

さぬき市 16,249 4,796 876 21,921 0 21,921 281 22,202 0 22,202 27日23時25分

東かがわ市 9,588 3,590 538 13,716 0 13,716 224 13,940 0 13,940 27日23時24分

５５  市市  計計 6688,,882299 3300,,443399 44,,996666 110044,,223344 00 110044,,223344 11,,664444 110055,,887788 11 110055,,887799

三 木 町 8,830 2,925 630 12,385 0 12,385 181 12,566 0 12,566 27日22時40分

宇多津町 4,839 2,243 381 7,463 0 7,463 116 7,579 0 7,579 27日23時10分

綾 川 町 7,401 3,399 489 11,289 0 11,289 140 11,429 0 11,429 27日22時10分

綾綾歌歌郡郡計計 1122,,224400 55,,664422 887700 1188,,775522 00 1188,,775522 225566 1199,,000088 00 1199,,000088

２２  区区  計計 8899,,889999 3399,,000066 66,,446666 113355,,337711 00 113355,,337711 22,,008811 113377,,445522 11 113377,,445533

惜敗率(%) 43.388 -

○印は当選人　　　　

法定得票数＝（有効投票数）×１／６＝22561　　　

供託物没収点＝（有効投票数）×１／10 ＝13537.1

（注） １　惜敗率は、香川県第２区における最多得票者の得票数に対する割合である。

　　　　　（比例代表選挙に重複立候補し、名簿登載順位が同一順位とされた者に限る。）

　　　 ２　「せと隆一」は、比例代表選挙への重複立候補により当選
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香川県第３区

氏　名

市町別 Ａ Ｂ （Ａ＋Ｂ）Ｃ Ｄ （Ｃ＋Ｄ）Ｅ Ｆ Ｅ＋Ｆ

丸亀市(第1) 1,903 3,956 9,463 16,955 32,277 0 32,277 885 33,162 0 33,162 27日23時43分

善通寺市 569 1,392 3,379 7,442 12,782 0 12,782 503 13,285 0 13,285 27日22時20分

観音寺市 842 4,598 4,946 12,314 22,700 0 22,700 569 23,269 0 23,269 27日22時35分

三 豊 市 1,007 3,734 6,269 14,987 25,997 0 25,997 822 26,819 0 26,819 27日23時0分

４４  市市  計計 44,,332211 1133,,668800 2244,,005577 5511,,669988 9933,,775566 00 9933,,775566 22,,777799 9966,,553355 00 9966,,553355

琴 平 町 162 387 962 2,103 3,614 0 3,614 106 3,720 0 3,720 27日23時23分

多度津町 425 1,125 2,636 4,725 8,911 0 8,911 287 9,198 0 9,198 27日22時27分

まんのう町 258 710 2,245 4,019 7,232 0 7,232 182 7,414 0 7,414 27日22時30分

仲仲多多度度郡郡計計 884455 22,,222222 55,,884433 1100,,884477 1199,,775577 00 1199,,775577 557755 2200,,333322 00 2200,,333322

３３  区区  計計 55,,116666 1155,,990022 2299,,990000 6622,,554455 111133,,551133 00 111133,,551133 33,,335544 111166,,886677 00 111166,,886677

惜敗率(%) - 25.424 47.805

○印は当選人　　　　 　　　

法定得票数＝（有効投票数）×１／６＝18918.833

供託物没収点＝（有効投票数）×１／10 ＝ 11351.3

（注）惜敗率は、香川県第３区における最多得票者の得票数に対する割合である。

　　　（比例代表選挙に重複立候補し、名簿登載順位が同一順位とされた者に限る。）
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　（２）市町別開票進捗状況に関する調

香川県第１区

現在
発表

 候補者別
小　  林
な お み

た な べ
健　  一

小　　川
じゅんや

平　　井
卓　　也

町　　川
ジュンコ 計 開票率

小　  林
な お み

た な べ
健　  一

小　　川
じゅんや

平　　井
卓　　也

町　　川
ジュンコ 計 開票率

 高松市(第１) 0 0 0 0 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0.0%

 土 庄 町 200 100 1,500 1,500 400 3,700 52.5% 200 100 3,100 2,400 400 6,200 87.9%
 小豆島町 200 200 3,300 2,600 400 6,700 94.5% 226 219 3,327 2,645 462 6,879 97.1%
  小小豆豆郡郡計計 440000 330000 44,,880000 44,,110000 880000 1100,,440000 7733..66%% 442266 331199 66,,442277 55,,004455 886622 1133,,007799 9922..55%%

 直 島 町 49 46 746 504 102 1,447 100.0% 49 46 746 504 102 1,447 100.0%

  １１  区区  計計 444499 334466 55,,554466 44,,660044 990022 1111,,884477 77..22%% 447755 336655 77,,117733 55,,554499 996644 1144,,552266 88..88%%

現在
発表

 候補者別
小　  林
な お み

た な べ
健　  一

小　　川
じゅんや

平　　井
卓　　也

町　　川
ジュンコ 計 開票率

小　  林
な お み

た な べ
健　  一

小　　川
じゅんや

平　　井
卓　　也

町　　川
ジュンコ 計 開票率

 高松市(第１) 0 0 0 0 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0.0%

 土 庄 町 236 190 3,436 2,636 406 6,904 100.0% 236 190 3,436 2,636 406 6,904 100.0%
 小豆島町 227 221 3,379 2,663 470 6,960 98.2% 227 221 3,379 2,663 470 6,960 100.0%
  小小豆豆郡郡計計 446633 441111 66,,881155 55,,229999 887766 1133,,886644 9988..00%% 446633 441111 66,,881155 55,,229999 887766 1133,,886644 110000..00%%

 直 島 町 49 46 746 504 102 1,447 100.0% 49 46 746 504 102 1,447 100.0%

  １１  区区  計計 551122 445577 77,,556611 55,,880033 997788 1155,,331111 99..33%% 551122 445577 77,,556611 55,,880033 997788 1155,,331111 99..33%%

現在
発表

 候補者別
小　  林
な お み

た な べ
健　  一

小　　川
じゅんや

平　　井
卓　　也

町　　川
ジュンコ 計 開票率

小　  林
な お み

た な べ
健　  一

小　　川
じゅんや

平　　井
卓　　也

町　　川
ジュンコ 計 開票率

 高松市(第１) 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 12,500 8.4% 6,500 5,000 25,000 25,000 6,500 68,000 45.6%

 土 庄 町 236 190 3,436 2,636 406 6,904 100.0% 236 190 3,436 2,636 406 6,904 100.0%
 小豆島町 227 221 3,379 2,663 470 6,960 100.0% 227 221 3,379 2,663 470 6,960 100.0%
  小小豆豆郡郡計計 446633 441111 66,,881155 55,,229999 887766 1133,,886644 110000..00%% 446633 441111 66,,881155 55,,229999 887766 1133,,886644 110000..00%%

 直 島 町 49 46 746 504 102 1,447 100.0% 49 46 746 504 102 1,447 100.0%

  １１  区区  計計 33,,001122 22,,995577 1100,,006611 88,,330033 33,,447788 2277,,881111 1166..99%% 77,,001122 55,,445577 3322,,556611 3300,,880033 77,,447788 8833,,331111 5500..66%%

現在

発表

 候補者別
小　  林
な お み

た な べ
健　  一

小　　川
じゅんや

平　　井
卓　　也

町　　川
ジュンコ 計 開票率

小　  林
な お み

た な べ
健　  一

小　　川
じゅんや

平　　井
卓　　也

町　　川
ジュンコ 計 開票率

 高松市(第１) 8,500 5,000 42,500 42,500 10,500 109,000 73.1% 8,664 5,189 74,988 45,924 10,752 145,517 97.6%

 土 庄 町 236 190 3,436 2,636 406 6,904 100.0% 236 190 3,436 2,636 406 6,904 100.0%
 小豆島町 227 221 3,379 2,663 470 6,960 100.0% 227 221 3,379 2,663 470 6,960 100.0%
  小小豆豆郡郡計計 446633 441111 66,,881155 55,,229999 887766 1133,,886644 110000..00%% 446633 441111 66,,881155 55,,229999 887766 1133,,886644 110000..00%%

 直 島 町 49 46 746 504 102 1,447 100.0% 49 46 746 504 102 1,447 100.0%

  １１  区区  計計 99,,001122 55,,445577 5500,,006611 4488,,330033 1111,,447788 112244,,331111 7755..55%% 99,,117766 55,,664466 8822,,554499 5511,,772277 1111,,773300 116600,,882288 9977..77%%

２１：３０
２２：００

２３：２０
２３：５０

００：２０

００：５０

２３：５０
００：２０

００：５０

０１：２０

２１：５０
２２：２０

２２：２０ ２２：５０
２２：５０ ２３：２０

46



現在
発表

 候補者別
小　  林
な お み

た な べ
健　  一

小　　川
じゅんや

平　　井
卓　　也

町　　川
ジュンコ 計 開票率

 高松市(第１) 8,664 5,189 74,988 45,924 10,752 145,517 100.0%

 土 庄 町 236 190 3,436 2,636 406 6,904 100.0%
 小豆島町 227 221 3,379 2,663 470 6,960 100.0%
  小小豆豆郡郡計計 446633 441111 66,,881155 55,,229999 887766 1133,,886644 110000..00%%

 直 島 町 49 46 746 504 102 1,447 100.0%

  １１  区区  計計 99,,117766 55,,664466 8822,,554499 5511,,772277 1111,,773300 116600,,882288 110000..00%%

０１：３０
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　（２）市町別開票進捗状況に関する調

香川県第２区

現在
発表

 候補者別
た ま き
雄 一 郎

せ　　と
隆　　一

石　　田
ま　　ゆ

計 開票率
た ま き
雄 一 郎

せ　　と
隆　　一

石　　田
ま　　ゆ

計 開票率

高松市(第２) 0 0 0 0 0.0% 0 0 0 0 0.0%
丸亀市(第２) 0 0 0 0 0.0% 0 0 0 0 0.0%
 坂 出 市 0 0 0 0 0.0% 3,000 2,000 400 5,400 23.2%
 さぬき市 0 0 0 0 0.0% 0 0 0 0 0.0%

 東かがわ市 0 0 0 0 0.0% 500 500 500 1,500 10.8%
  ５５  市市  計計 00 00 00 00 00..00%% 33,,550000 22,,550000 990000 66,,990000 66..55%%

 三 木 町 0 0 0 0 0.0% 1,500 1,500 400 3,400 27.1%

 宇多津町 0 0 0 0 0.0% 200 200 200 600 7.9%
 綾 川 町 300 300 0 600 5.2% 4,500 1,500 100 6,100 53.4%
  綾綾歌歌郡郡計計 330000 330000 00 660000 33..22%% 44,,770000 11,,770000 330000 66,,770000 3355..22%%

  ２２  区区  計計 330000 330000 00 660000 00..44%% 99,,770000 55,,770000 11,,660000 1177,,000000 1122..44%%

現在
発表

 候補者別
た ま き
雄 一 郎

せ　　と
隆　　一

石　　田
ま　　ゆ

計 開票率
た ま き
雄 一 郎

せ　　と
隆　　一

石　　田
ま　　ゆ

計 開票率

高松市(第２) 0 0 0 0 0.0% 0 0 0 0 0.0%
丸亀市(第２) 6,000 3,500 500 10,000 80.4% 7,721 3,901 641 12,263 100.0%
 坂 出 市 8,000 6,000 1,000 15,000 64.4% 12,800 9,000 1,000 22,800 98.0%
 さぬき市 4,500 4,500 800 9,800 44.1% 15,000 4,600 800 20,400 91.9%

 東かがわ市 9,000 3,000 500 12,500 89.7% 9,000 3,000 500 12,500 89.7%
  ５５  市市  計計 2277,,550000 1177,,000000 22,,880000 4477,,330000 4444..77%% 4444,,552211 2200,,550011 22,,994411 6677,,996633 6644..22%%

 三 木 町 7,500 2,500 500 10,500 83.6% 8,830 2,925 630 12,385 100.0%

 宇多津町 1,900 1,900 200 4,000 52.8% 4,800 2,200 378 7,378 97.3%
 綾 川 町 7,401 3,399 489 11,289 100.0% 7,401 3,399 489 11,289 100.0%
  綾綾歌歌郡郡計計 99,,330011 55,,229999 668899 1155,,228899 8800..44%% 1122,,220011 55,,559999 886677 1188,,666677 9988..22%%

  ２２  区区  計計 4444,,330011 2244,,779999 33,,998899 7733,,008899 5533..22%% 6655,,555522 2299,,002255 44,,443388 9999,,001155 7722..00%%

現在
発表

 候補者別
た ま き
雄 一 郎

せ　　と
隆　　一

石　　田
ま　　ゆ

計 開票率
た ま き
雄 一 郎

せ　　と
隆　　一

石　　田
ま　　ゆ

計 開票率

高松市(第２) 8,500 8,500 1,500 18,500 54.4% 22,000 9,000 1,500 32,500 95.5%
丸亀市(第２) 7,721 3,901 641 12,263 100.0% 7,721 3,901 641 12,263 100.0%
 坂 出 市 12,866 9,080 1,052 22,998 100.0% 12,866 9,080 1,052 22,998 100.0%
 さぬき市 16,000 4,700 800 21,500 96.8% 16,249 4,796 876 21,921 100.0%

 東かがわ市 9,000 3,000 500 12,500 89.7% 9,588 3,590 538 13,716 100.0%
  ５５  市市  計計 5544,,008877 2299,,118811 44,,449933 8877,,776611 8822..99%% 6688,,442244 3300,,336677 44,,660077 110033,,339988 9977..77%%

 三 木 町 8,830 2,925 630 12,385 100.0% 8,830 2,925 630 12,385 100.0%

 宇多津町 4,839 2,243 381 7,463 100.0% 4,839 2,243 381 7,463 100.0%
 綾 川 町 7,401 3,399 489 11,289 100.0% 7,401 3,399 489 11,289 100.0%
  綾綾歌歌郡郡計計 1122,,224400 55,,664422 887700 1188,,775522 110000..00%% 1122,,224400 55,,664422 887700 1188,,775522 110000..00%%

  ２２  区区  計計 7755,,115577 3377,,774488 55,,999933 111188,,889988 8866..55%% 8899,,449944 3388,,993344 66,,110077 113344,,553355 9977..99%%

現在

発表

 候補者別
た ま き
雄 一 郎

せ　　と
隆　　一

石　　田
ま　　ゆ

計 開票率
た ま き
雄 一 郎

せ　　と
隆　　一

石　　田
ま　　ゆ

計 開票率

高松市(第２) 22,405 9,072 1,859 33,336 100.0% 22,405 9,072 1,859 33,336 100.0%
丸亀市(第２) 7,721 3,901 641 12,263 100.0% 7,721 3,901 641 12,263 100.0%
 坂 出 市 12,866 9,080 1,052 22,998 100.0% 12,866 9,080 1,052 22,998 100.0%
 さぬき市 16,249 4,796 876 21,921 100.0% 16,249 4,796 876 21,921 100.0%

 東かがわ市 9,588 3,590 538 13,716 100.0% 9,588 3,590 538 13,716 100.0%
  ５５  市市  計計 6688,,882299 3300,,443399 44,,996666 110044,,223344 110000..00%% 6688,,882299 3300,,443399 44,,996666 110044,,223344 110000..00%%

 三 木 町 8,830 2,925 630 12,385 100.0% 8,830 2,925 630 12,385 100.0%

 宇多津町 4,839 2,243 381 7,463 100.0% 4,839 2,243 381 7,463 100.0%
 綾 川 町 7,401 3,399 489 11,289 100.0% 7,401 3,399 489 11,289 100.0%
  綾綾歌歌郡郡計計 1122,,224400 55,,664422 887700 1188,,775522 110000..00%% 1122,,224400 55,,664422 887700 1188,,775522 110000..00%%

  ２２  区区  計計 8899,,889999 3399,,000066 66,,446666 113355,,337711 110000..00%% 8899,,889999 3399,,000066 66,,446666 113355,,337711 110000..00%%

２１：５０
２２：２０

２２：２０ ２２：５０
２２：５０ ２３：２０

２３：５０
００：２０

０１：２０

２１：３０
２２：００

２３：２０
２３：５０

００：２０

００：５０
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　（２）市町別開票進捗状況に関する調

香川県第３区

現在
発表

 候補者別
さ さ い
孝　　志

細　　川
修　　平

大　　岡
ひ ろ み

大　　野
敬 太 郎

計 開票率
さ さ い
孝　　志

細　　川
修　　平

大　　岡
ひ ろ み

大　　野
敬 太 郎

計 開票率

 丸亀市(第1) 0 0 0 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0.0%
 善通寺市 0 0 0 0 0 0.0% 500 1,000 2,000 4,000 7,500 56.5%
 観音寺市 0 0 0 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0.0%
 三 豊 市 0 0 0 0 0 0.0% 500 500 1,500 2,500 5,000 18.6%
  ４４  市市  計計 00 00 00 00 00 00..00%% 11,,000000 11,,550000 33,,550000 66,,550000 1122,,550000 1122..99%%

 琴 平 町 100 300 900 2,000 3,300 88.7% 162 387 962 2,103 3,614 97.2%
 多度津町 0 0 0 0 0 0.0% 0 200 200 300 700 7.6%

 まんのう町 100 100 100 100 400 5.4% 200 500 2,000 3,500 6,200 83.6%
  仲仲多多度度郡郡計計 220000 440000 11,,000000 22,,110000 33,,770000 1188..22%% 336622 11,,008877 33,,116622 55,,990033 1100,,551144 5511..77%%

  ３３  区区  計計 220000 440000 11,,000000 22,,110000 33,,770000 33..22%% 11,,336622 22,,558877 66,,666622 1122,,440033 2233,,001144 1199..77%%

現在
発表

 候補者別
さ さ い
孝　　志

細　　川
修　　平

大　　岡
ひ ろ み

大　　野
敬 太 郎

計 開票率
さ さ い
孝　　志

細　　川
修　　平

大　　岡
ひ ろ み

大　　野
敬 太 郎

計 開票率

 丸亀市(第1) 500 3,000 3,000 3,500 10,000 30.2% 1,800 3,900 9,300 16,700 31,700 95.6%
 善通寺市 569 1,392 3,379 7,442 12,782 100.0% 569 1,392 3,379 7,442 12,782 100.0%
 観音寺市 800 4,400 4,400 12,000 21,600 92.8% 842 4,598 4,946 12,314 22,700 100.0%
 三 豊 市 900 3,700 6,200 14,600 25,400 94.7% 990 3,710 6,210 14,630 25,540 95.2%
  ４４  市市  計計 22,,776699 1122,,449922 1166,,997799 3377,,554422 6699,,778822 7722..33%% 44,,220011 1133,,660000 2233,,883355 5511,,008866 9922,,772222 9966..11%%

 琴 平 町 162 387 962 2,103 3,614 97.2% 162 387 962 2,103 3,614 97.2%
 多度津町 400 1,100 2,100 2,300 5,900 64.1% 425 1,125 2,636 4,725 8,911 100.0%

 まんのう町 200 700 2,200 4,000 7,100 95.8% 258 710 2,245 4,019 7,232 100.0%
  仲仲多多度度郡郡計計 776622 22,,118877 55,,226622 88,,440033 1166,,661144 8811..77%% 884455 22,,222222 55,,884433 1100,,884477 1199,,775577 9977..22%%

  ３３  区区  計計 33,,553311 1144,,667799 2222,,224411 4455,,994455 8866,,339966 7733..99%% 55,,004466 1155,,882222 2299,,667788 6611,,993333 111122,,447799 9966..22%%

現在
発表

 候補者別
さ さ い
孝　　志

細　　川
修　　平

大　　岡
ひ ろ み

大　　野
敬 太 郎

計 開票率
さ さ い
孝　　志

細　　川
修　　平

大　　岡
ひ ろ み

大　　野
敬 太 郎

計 開票率

 丸亀市(第1) 1,890 3,940 9,430 16,930 32,190 97.1% 1,903 3,956 9,463 16,955 32,277 100.0%
 善通寺市 569 1,392 3,379 7,442 12,782 100.0% 569 1,392 3,379 7,442 12,782 100.0%
 観音寺市 842 4,598 4,946 12,314 22,700 100.0% 842 4,598 4,946 12,314 22,700 100.0%
 三 豊 市 1,007 3,734 6,269 14,987 25,997 100.0% 1,007 3,734 6,269 14,987 25,997 100.0%
  ４４  市市  計計 44,,330088 1133,,666644 2244,,002244 5511,,667733 9933,,666699 9977..00%% 44,,332211 1133,,668800 2244,,005577 5511,,669988 9933,,775566 100.0%

 琴 平 町 162 387 962 2,103 3,614 97.2% 162 387 962 2,103 3,614 100.0%
 多度津町 425 1,125 2,636 4,725 8,911 100.0% 425 1,125 2,636 4,725 8,911 100.0%

 まんのう町 258 710 2,245 4,019 7,232 100.0% 258 710 2,245 4,019 7,232 100.0%
  仲仲多多度度郡郡計計 884455 22,,222222 55,,884433 1100,,884477 1199,,775577 9977..22%% 884455 22,,222222 55,,884433 1100,,884477 1199,,775577 100.0%

  ３３  区区  計計 55,,115533 1155,,888866 2299,,886677 6622,,552200 111133,,442266 9977..11%% 55,,116666 1155,,990022 2299,,990000 6622,,554455 111133,,551133 110000..00%%

現在

発表

 候補者別
さ さ い
孝　　志

細　　川
修　　平

大　　岡
ひ ろ み

大　　野
敬 太 郎

計 開票率

 丸亀市(第1) 1,903 3,956 9,463 16,955 32,277 100.0%
 善通寺市 569 1,392 3,379 7,442 12,782 100.0%
 観音寺市 842 4,598 4,946 12,314 22,700 100.0%
 三 豊 市 1,007 3,734 6,269 14,987 25,997 100.0%
  ４４  市市  計計 44,,332211 1133,,668800 2244,,005577 5511,,669988 9933,,775566 110000..00%%

 琴 平 町 162 387 962 2,103 3,614 100.0%
 多度津町 425 1,125 2,636 4,725 8,911 100.0%

 まんのう町 258 710 2,245 4,019 7,232 100.0%
  仲仲多多度度郡郡計計 884455 22,,222222 55,,884433 1100,,884477 1199,,775577 110000..00%%

  ３３  区区  計計 55,,116666 1155,,990022 2299,,990000 6622,,554455 111133,,551133 110000..00%%

２１：５０
２２：２０

２２：２０ ２２：５０
２２：５０ ２３：２０

２３：５０
０：２０

２１：３０
２２：００

２３：２０
２３：５０

０：２０
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　（３）開票中間発表状況

現在

発表

確定

高松市(第1)

 土 庄 町

 小豆島町

 直 島 町

確定市町数

開票率(％)

現在

発表

確定

高松市(第2)

丸亀市(第2)

 坂 出 市

 さぬき市

 東かがわ市

 三 木 町

 宇多津町

 綾 川 町

確定市町数

開票率(％)

現在

発表

確定

丸亀市(第1)

 善通寺市

 観音寺市

 三 豊 市

 琴 平 町

 多度津町

 まんのう町

確定市町数

開票率(％)

確定確定 確定 確定 確定

○

確定 確定

０：５００：２０

０：５０２２：００ ２２：２０ ２２：５０ ０：２０

２１：３０ ２１：５０

２３：２０ ２３：５０

２３：２０ ２３：５０２２：２０ ２２：５０

○

０：２０

100.0

１市
(５市３町)

確定

２市

3.2 19.7 73.9 96.2 97.1 100.0 100.0

１：２０

(４市３町)

確定

１町 １町

50.6

〇

〇

〇

8.8 9.3 9.37.2

〇

（３町）

16.9

（２町）

２２：２０

○

選
挙
区

香
川
県
第
一
区

香
川
県
第
二
区

0.4

香
川
県
第
三
区

(４市３町)(１市２町)

12.4 53.2 72.0

１町 １市１町

〇

○

１市

〇

○

○

○

(３市２町)

１市

(２市３町)

確定

２２：００
選
挙
区

２１：３０ ２１：５０ ２２：２０ ２２：５０ ２３：２０

２３：５０

確定 確定

２３：５０ ０：２０

〇

86.5

確定
（最終）

０：５０ １：２０２２：５０ ２３：２０

確定

２３：２０ ２３：５０

〇

０：２０

２２：００ ２２：２０
選
挙
区

２１：３０ ２１：５０ ２２：２０

２２：５０

確定 確定

１：３０

確定
（最終）

確定 確定 確定

○

１市

１市２町
(２市２町)

確定
（最終）

〇

97.9 100.0

１市１町

○

１町

〇

(１市３町)

97.7 100.075.5

確定

２３：２０

確定 確定

２２：５０

２３：５０ ０：２０

１市１町
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　（４）候補者別得票数・得票率に関する調

     香川県第１区

得票数 得票率（％） 得票数 得票率（％） 得票数 得票率（％） 得票数 得票率（％） 得票数 得票率（％）

8,664 5.95 5,189 3.57 74,988 51.53 45,924 31.56 10,752 7.39 145,517

236 3.42 190 2.75 3,436 49.77 2,636 38.18 406 5.88 6,904

227 3.26 221 3.18 3,379 48.55 2,663 38.26 470 6.75 6,960

小小豆豆郡郡計計 446633 33..3344 441111 22..9966 66,,881155 4499..1166 55,,229999 3388..2222 887766 66..3322 1133,,886644

49 3.39 46 3.18 746 51.55 504 34.83 102 7.05 1,447

11 区区 計計 99,,117766 55..7711 55,,664466 33..5511 8822,,554499 5511..3333 5511,,772277 3322..1166 1111,,773300 77..2299 116600,,882288

（注） 得票率は、小数点以下第3位を四捨五入して第2位まで表示しているので、合計が100％にならない場合がある。

     香川県第２区

得票数 得票率（％） 得票数 得票率（％） 得票数 得票率（％）

22,405 67.21 9,072 27.21 1,859 5.58 33,336

7,721 62.96 3,901 31.81 641 5.23 12,263

12,866 55.94 9,080 39.48 1,052 4.57 22,998

16,249 74.13 4,796 21.88 876 4.00 21,921

9,588 69.90 3,590 26.17 538 3.92 13,716

55 市市 計計 6688,,882299 6666..0033 3300,,443399 2299..2200 44,,996666 44..7766 110044,,223344

8,830 71.30 2,925 23.62 630 5.09 12,385

4,839 64.84 2,243 30.05 381 5.11 7,463

7,401 65.56 3,399 30.11 489 4.33 11,289

綾綾歌歌郡郡計計 1122,,224400 6655..2277 55,,664422 3300..0099 887700 44..6644 1188,,775522

22 区区 計計 8899,,889999 6666..4411 3399,,000066 2288..8811 66,,446666 44..7788 113355,,337711

（注） 得票率は、小数点以下第3位を四捨五入して第2位まで表示しているので、合計が100％にならない場合がある。

     香川県第３区

得票数 得票率（％） 得票数 得票率（％） 得票数 得票率（％） 得票数 得票率（％）

1,903 5.90 3,956 12.26 9,463 29.32 16,955 52.53 32,277

569 4.45 1,392 10.89 3,379 26.44 7,442 58.22 12,782

842 3.71 4,598 20.26 4,946 21.79 12,314 54.25 22,700

1,007 3.87 3,734 14.36 6,269 24.11 14,987 57.65 25,997

44 市市 計計 44,,332211 44..6611 1133,,668800 1144..5599 2244,,005577 2255..6666 5511,,669988 5555..1144 9933,,775566

162 4.48 387 10.71 962 26.62 2,103 58.19 3,614

425 4.77 1,125 12.62 2,636 29.58 4,725 53.02 8,911

258 3.57 710 9.82 2,245 31.04 4,019 55.57 7,232

仲仲多多度度郡郡計計 884455 44..2288 22,,222222 1111..2255 55,,884433 2299..5577 1100,,884477 5544..9900 1199,,775577

33 区区 計計 55,,116666 44..5555 1155,,990022 1144..0011 2299,,990000 2266..3344 6622,,554455 5555..1100 111133,,551133

（注） 得票率は、小数点以下第3位を四捨五入して第2位まで表示しているので、合計が100％にならない場合がある。

得票総数

得票総数

細川　修平

( 日本維新の会 )

( 自由民主党 )

せと　隆一

( 自由民主党 )( 立憲民主党 )

高松市(第1)

小林　なおみ

多 度 津 町

さ ぬ き 市

三 木 町

東かがわ市

宇 多 津 町

土 庄 町

小 豆 島 町

直 島 町

高松市(第2)

丸亀市(第2)

綾 川 町

坂 出 市

まんのう町

ささい　孝志

琴 平 町

丸亀市(第1)

善 通 寺 市

観 音 寺 市

( 日本共産党 )

三 豊 市

得票総数

たなべ　健一

( 日本維新の会 )

町川　ジュンコ

( 立憲民主党 )

小川　じゅんや

( 日本共産党 )

( 国民民主党 )

平井　卓也

( 自由民主党 )

石田　まゆ

( 日本共産党 )

大野　敬太郎大岡　ひろみ

( 参政党 )

たまき　雄一郎

氏 名

市町別

氏 名

市町別

氏 名

市町別
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44
77

55
44
..
99
00

22
,,
22
22
22

11
11
..
22
55

11
99
,,
77
55
77

３３
区区

計計
55
,,
11
66
66

44
..
55
55

22
99
,,
99
00
00

22
66
..
33
44

66
22
,,
55
44
55

55
55
..
11
00

11
55
,,
99
00
22

11
44
..
00
11

11
11
33
,,
55
11
33

市市
計計

88
,,
66
66
44

22
..
55
22

11
44
,,
44
77
66

44
..
22
11

99
99
,,
00
44
55

22
88
..
88
33

11
22
88
,,
00
66
11

33
77
..
22
88

22
44
,,
44
33
22

77
..
11
11

66
88
,,
88
22
99

22
00
..
00
44

33
44
33
,,
55
00
77

町町
計計

55
11
22

00
..
77
77

22
,,
88
00
22

44
..
22
33

11
33
,,
44
00
44

22
00
..
22
55

22
55
,,
22
11
77

33
88
..
00
99

33
,,
22
00
00

44
..
88
33

22
11
,,
00
77
00

33
11
..
88
33

66
66
,,
22
00
55

県県
計計

99
,,
11
77
66

22
..
22
44

11
77
,,
22
77
88

44
..
22
22

11
11
22
,,
44
44
99

22
77
..
44
55

11
55
33
,,
22
77
88

33
77
..
44
11

22
77
,,
66
33
22

66
..
77
44

88
99
,,
88
99
99

22
11
..
99
44

44
00
99
,,
77
11
22

（
注

）
　

得
票

率
は

、
小

数
点

以
下

第
３

位
を

四
捨

五
入

し
第

２
位

ま
で

表
示

し
て

い
る

の
で

、
合

計
が

１
０

０
％

に
な

ら
な

い
場

合
が

あ
る

。

選 挙 区 香 川 県 第 一 区 香 川 県 第 二 区 香 川 県 第 三 区

得
票

総
数

参
政
党

日
本
維
新
の
会

立
憲
民
主
党

日
本
共
産
党

自
由
民
主
党

国
民
民
主
党
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　（６）開票所に使用した施設に関する調

区分

市役所 支所 学校 体育館 左記以外

集会施設 の公共施 その他 計

市町別 町役場 出張所 幼稚園 設

高松市(第1) - - 1 - - - - - - 1 -

土 庄 町 1 - - - - - - - - 1 -
小 豆 島 町 - - - - - - - 1 - 1 -
小小 豆豆 郡郡 計計 11 -- -- -- -- -- -- 11 -- 22 --

直 島 町 1 - - - - - - - - 1 -

11 区区 計計 22 -- 11 -- -- -- -- 11 -- 44 --

高松市(第2) - - 1 - - - - - - 1 -
丸亀市(第2) - - - - - 1 - - - 1 -
坂 出 市 - - - - - 1 - - - 1 -
さ ぬ き 市 - - - - - 1 - - - 1 1
東かがわ市 - - - - - 1 - - - 1 1
５５ 市市 計計 -- -- 11 -- -- 44 -- -- -- 55 22

三 木 町 - - - - - - - 1 - 1 -
木木 田田 郡郡 計計 -- -- -- -- -- -- -- 11 -- 11 --

宇 多 津 町 1 - - - - - - - - 1 -
綾 川 町 - - - - - - - 1 - 1 -
綾綾 歌歌 郡郡 計計 11 -- -- -- -- -- -- 11 -- 22 --

２２ 区区 計計 11 -- 11 -- -- 44 -- 22 -- 88 22

丸亀市(第1) - - - - - 1 - - - 1 1
善 通 寺 市 1 - - - - - - - - 1 -
観 音 寺 市 - - - 1 - - - - - 1 1
三 豊 市 - - - - - 1 - - - 1 -
４４ 市市 計計 11 -- -- 11 -- 22 -- -- -- 44 22

琴 平 町 - - - - 1 - - - - 1 -
多 度 津 町 - - 1 - - - - - - 1 -
まんのう町 - - - - 1 - - - 1 -
仲仲多多度度郡郡計計 -- -- 11 -- 22 -- -- -- -- 33 --

３３ 区区 計計 11 -- 11 11 22 22 -- -- -- 77 22

市市 計計 11 -- 22 11 -- 66 -- -- -- 1100 44

町町 計計 33 -- 11 -- 22 -- -- 33 -- 99 --

県県 計計 44 -- 33 11 22 66 -- 33 -- 1199 44

開　　　　　票　　　　　所　　　　　数
借上料を要
した開票所
数公会堂 公民館 (学校以外

のもの)

53



　（７）開票管理者及び開票所事務従事者に関する調

区分

開票管理者 職務代理者 合　計 市町の職員 その他 合　計

市町別

高松市(第1) 1 - - 1 - 336 1 337

土 庄 町 1 - - 1 12 49 - 61
小 豆 島 町 1 - - 1 69 - - 69
小小 豆豆 郡郡 計計 22 -- -- 22 8811 4499 -- 113300

直 島 町 1 - - 1 2 34 - 36

11 区区 計計 44 -- -- 44 8833 441199 11 550033

高松市(第2) 1 - - 1 149 1 150
丸亀市(第2) 2 - - 2 6 77 - 83
坂 出 市 1 - - 1 5 81 - 86
さ ぬ き 市 1 - - 1 10 74 - 84
東かがわ市 1 - - 1 11 88 - 99
５５ 市市 計計 66 -- -- 66 3322 446699 11 550022

三 木 町 1 - - 1 15 56 - 71
木木 田田 郡郡 計計 11 -- -- 1 1155 5566 -- 71

宇 多 津 町 1 - - 1 3 40 3 46
綾 川 町 1 - - 1 3 50 - 53
綾綾 歌歌 郡郡 計計 22 -- -- 22 66 9900 33 9999

２２ 区区 計計 99 -- -- 99 5533 661155 44 667722

丸亀市(第1) 2 - - 2 14 206 - 220
善 通 寺 市 1 - - 1 11 68 79
観 音 寺 市 1 - - 1 24 77 9 110
三 豊 市 1 - - 1 13 121 - 134
４４ 市市 計計 55 -- -- 55 6622 447722 99 554433

琴 平 町 1 - - 1 4 38 - 42
多 度 津 町 1 - - 1 4 60 1 65
まんのう町 2 - - 2 4 59 1 64
仲仲多多度度郡郡計計 44 -- -- 44 1122 115577 22 117711

３３ 区区 計計 99 -- -- 99 7744 662299 1111 771144

市市 計計 1122 -- -- 1122 9944 11,,227777 1111 11,,338822

町町 計計 1100 -- -- 1100 111166 338866 55 550077

県県 計計 2222 -- -- 2222 221100 11,,666633 1166 11,,888899

（注）小選挙区選出議員選挙及び比例代表選出議員選挙分の合計（重複を除く実人数）

臨時に職務を
管掌した者

市町選管の書
記

開 票 所 事 務 従 事 者開 票 管 理 者
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